Совет городского округа муниципальное образование
городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики

VIII заседание I созыва

РЕШЕНИЕ

«21» декабря 2023 г.                    г. Красный Луч                                             № 1

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в органах
местного самоуправления муниципального образования городской округ

город Красный Луч Луганской Народной Республики

В соответствии с Федеральным Конституционным законом от 4
октября 2022 № 6-ФКЗ «О принятии в Российскую Федерацию Луганской
Народной Республики и образовании в составе Российской Федерации
нового субъекта – Луганской Народной Республики», Федеральным законом
от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской
Федерации», законом Луганской Народной Республики от 19 октября 2023
года №  9-I, руководствуясь Уставом муниципального образования городской
округ город Красный Луч Луганской Народной Республики, Совет
городского округа муниципальное образование городской округ город
Красный Луч Луганской Народной Республики

РЕШИЛ:

1. Установить Перечень должностей муниципальной службы в органах

местного самоуправления муниципального образования образование
городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики
согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и
подлежит официальному опубликованию.

Глава городского округа
муниципальное образование
городской округ город Красный Луч
Луганской Народной Республики              С.В. Соловьев

Председатель Совета городского округа
муниципальное образование
городской округ город Красный Луч
Луганской Народной Республики                                     Д.Г. Погодин-Новиков

УТВЕРЖДЕНО
решением Совета городского
округа муниципальное
образование городской округ
город Красный Луч Луганской
Народной Республики
от «21» декабря 2023 г. № 1

Перечень

должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления
муниципального образования городской округ город Красный Луч

Луганской Народной Республики

1. Должности муниципальной службы
в представительном органе Совета городского органа муниципальное

образование городской округ город Красный Луч
Луганской Народной Республики

Наименование должности

Старшие должности муниципальной службы

Главный специалист

Ведущий специалист

Младшие должности муниципальной службы

Специалист первой категории

Специалист второй категории

Специалист

2. Должности муниципальной службы
в Администрации городского органа муниципальное образование

городской округ город Красный Луч
Луганской Народной Республики

Наименование должности

Высшие должности муниципальной службы

Первый заместитель главы администрации

Заместитель главы администрации

Главный архитектор

Главные должности муниципальной службы

Помощник (советник) главы администрации

Начальник управления

Заместитель начальника управления

Начальник самостоятельного отдела

Заместитель начальника самостоятельного отдела

Пресс-секретарь администрации

Ведущие должности муниципальной службы

Начальник отдела в составе управления

Заместитель начальника отдела в составе управления

Старшие должности муниципальной службы

Главный специалист

Ведущий специалист

Младшие должности муниципальной службы

Специалист первой категории

Специалист второй категории

Специалист

3. Должности муниципальной службы
в финансовом управлении Администрации городского округа

муниципальное образование городской округ город Красный Луч
Луганской Народной Республики

Наименование должности

Главные должности муниципальной службы

Начальник управления

Заместитель начальника управления

Ведущие должности муниципальной службы

Начальник отдела в составе управления

Заместитель начальника отдела в составе управления

Старшие должности муниципальной службы

Главный специалист

Ведущий специалист

Младшие должности муниципальной службы

Специалист первой категории

Специалист второй категории

Специалист

	РЕШЕНИЕ
	Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики
	Перечень должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики
	1. Должности муниципальной службы  в представительном органе Совета городского органа муниципальное образование городской округ город Красный Луч
	Луганской Народной Республики
	2. Должности муниципальной службы в Администрации городского органа муниципальное образование городской округ город Красный Луч
	Луганской Народной Республики
	3. Должности муниципальной службы  в финансовом управлении Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч
	Луганской Народной Республики